
UCHWAŁA NR XLVI/298/2022 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia i powierzenia Gminie Rogowo prowadzenia zadania 
związanego z realizacją Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Żnina 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 10g ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)), art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) ,uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia przez Gminę Gąsawa porozumienia z Powiatem Żnińskim, Gminą Rogowo i 
Gminą Janowiec Wielkopolski na rzecz wspólnej realizacji Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Żnina, 
w celu realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027. 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Rogowo prowadzenia zadania związanego z realizacją 
Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Żnina. 

2. Powierzenie zadania, o którym mowa w ust. 1 oraz określenie zakresu zadań umożliwiających wdrażanie 
strategii terytorialnej, w tym realizację projektów, nastąpi w drodze porozumienia zawartego między Powiatem 
Żnińskim, Gminą Gąsawa, Gminą Janowiec Wielkopolski oraz Gminą Rogowo. 

3. Porozumienie, o którym mowa w ust. 2, po jego podpisaniu podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 304CEC85-1D1D-42AC-99F9-91F669933546. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


